

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022

– SAD

2 de maio de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111.2021.PE.077.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de preços corporativo para eventual aquisição de materiais elétricos, a fim de atender a necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 19 e 20. REGISTRADA: J2R AUTOMAÇÃO LTDA- EIRELI – CNPJ: 30.247.600/0001-10. VALOR: R\$ 373.481,05 (trezentos e setenta e três mil e quatrocentos e oitenta e um reais e cinco centavos). VIGÊNCIA: 28/04/2022 a 28/04/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 28/04/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
153	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPTÃO 10KA Modelo: STM1-100 Marca: Stark Electric	UND	214	R\$ 177,94	R\$ 38.079,16
154	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPTÃO 22KA Modelo: STM1-160 Marca: Stark Electric	UND	287	R\$ 259,35	R\$ 74.433,45
155	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPTÃO 65KA Modelo: STM1-300 Marca: Stark Electric	UND	188	R\$ 700,00	R\$ 131.600,00
156	KIT DE PROTECAO ARSTOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20 A, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A Modelo: Ar-stop Marca: Brasiltec	UND	1362	R\$ 26,83	R\$ 36.542,46
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 280.655,07

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
------	-----------	------	-----	--------------------	-----------------

157	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 10KA Modelo: STM1-100 Marca: Stark Electric	UND	71	R\$ 177,94	R\$ 12.633,74
158	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 22KA Modelo: STM1-160 Marca: Stark Electric	UND	95	R\$ 259,35	R\$ 24.638,25
159	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 65KA Modelo: STM1-300 Marca: Stark Electric	UND	62	R\$ 700,00	R\$ 43.400,00
160	KIT DE PROTECAO ARSTOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20 A, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A Modelo: Ar-stop Marca: Brasiltec	UND	453	R\$ 26,83	R\$ 12.153,99
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 92.825,98
VALOR TOTAL DA ATA					R\$ 373.481,05

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 81, 30 de abril de 2022.